16/12/2019 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0574330C/03AOLTBLR7CE8DzQ0X6oSvRdWl61pwl7DtNkj0v-bcTx1DsKMhCRuGGtA2Z307hjGr-Q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

753704 Oberdan Silva Kosinski Junior Apto

736243 Bruno Heimberg Mendes Apto

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL N.º 211/2019 RESULTADO DO EXAME MÉDICO PERICIAL DOS
CANDIDATOS PCD CONCURSO PARA A GUARDA MUNICIPAL -

EDITAL DE ABERTURA N.º 173/2017

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas,
por meio da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos, em cumprimento ao disposto no
Art. 3º do Decreto n.º 6.038, de 09 de outubro de 2017, TORNA
PUBLICO o resultado do Exame Médico Pericial dos candidatos
nominados abaixo. Este Edital, em caráter meramente informativo,
encontra-se disponível na pasta de publicações legais/concursos no
saguão de entrada da Secretaria de Administração e Recursos
Humanos e no site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 16 de dezembro de 2019.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes
Código Identificador:0574330C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/12/2019. Edição 2708
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/